Urzad Statystyczny
we Wroctawiu

Wroctaw, dnia 13.12.2019 r.

Znak sprawy: WRO-WA.2152.70.2019

Uczestnicy postepowania o udzielenie zamowienia
Odpowiedz na pytania Wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego: ,Na Swiadczenie ustug kompleksowego sprzgtania i utrzymania czystoSci w czgsci
budynku Urzedu Statystycznego we Wroctawiu, ul. Otawska 31 i czeSci budynku Urzedu Statystycznego
we Wroctawiu Oddziat w Legnicy, ul. Jaworzyfska 65".

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy ubiegajacego sig o udzielenie
zamowienia wptynety droga elektroniczng w dniu 12.12.2019 r. pytania dotyczace opisu przedmiotu zamowienia.
Na podstawie Rozdziatu IX Zapytania ofertowego z dnia 10.12.2019 r. Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami.

Pytanie I:

,Prosimy o informacje (w podziale na zadania) jakie dozowniki na mydto w ptynie-wktady jednorazowe czy na mydto
dolewane posiada Zamawiajacy? W przypadku wktadow jednorazowych prosimy o wskazanie producenta
dozownikow."

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada dozownikéw na mydto na wktady jednorazowe. Jednoczesnie zamawiajgcy
informuje, ze posiada:

- dla czesci | zamowienia - dozowniki na mydto w ptynie w iloSci 14 szt.,

- dla czesci Il zamodwienia - dozowniki na mydto w ptynie w ilosci 7 szt.

Pytanie II:

,Prosimy o informacje czy u Zamawiajacego wystepuja dozowniki na mydto w pianie? Jezeli tak, to jakie dozowniki
- na wklady jednorazowe czy na mydto dolewane posiada Zamawiajacy? W przypadku wktadow jednorazowych
prosimy o wskazanie producenta dozownikow.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada dozownikéw na mydto w pianie.

Pytanie Il
Prosimy o informacje (w podziale na zadania) jakie dozowniki na papier toaletowy - na mate czy duze rolki - ma
Zamawiajgcy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada:

- dla czesci | zaméwienia - pojemniki na papier toaletowy na duze rolki w iloci 10 szt.,
- uchwyty na mate rolki papieru toaletowego w ilosci & szt.,

- dla czesci Il zamodwienia - pojemniki na papier toaletowy na duze rolki w ilosci 7 szt.
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Pytanie IV:
,Prosimy o informacje (w podziale na zadania) jakie dozowniki na reczniki papierowe - sktadane w zz czy na rgczniki
w roli - ma Zamawiajacy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada:

- dla czesci | zamowienia - dozowniki na sktadane w zz reczniki papierowe w ilosci 8 szt.,
- dla czesci Il zamowienia - dozowniki na sktadane w zz reczniki papierowe w ilosci 14 szt.

Pytanie V:
,Prosimy o informacje (w podziale na zadania) czy i jakich odSwiezaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w zelu)
oczekuje Zamawiajacy?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z Opisem przedmiotu zaméwienia (POZ) Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego
wymaga Srodkow zapachowych. Jednocze$nie zamawiajacy informuje, ze nie stawia wymagan co do rodzaju Srodkow
zapachowych.

Pytanie VI:

,Zamawiajacy wymaga, dostarczenia na zadanie kart charakterystyki srodkow. W zwigzku z tym, Ze nie wszystkie
srodki musza posiadaé karty charakterystyki, prosimy o potwierdzenie, ze karty charakterystyki wymagane s3 tylko
dla srodkdw, ktdre zgodnie z obowiazujacymi przepisami maja je posiadac?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze karty charakterystyki wymagane s tylko dla Srodkow, ktore zgodnie z obowigzujacymi
przepisami maja je posiadac.

Pytanie ViI:

~Zamawiajacy wymaga, aby Srodki czystosci gwarantowaty bezpieczefistwo antyposlizgowe. Wobec tego prosimy
potwierdzenie, Ze wymdg antyposlizgowosci dotyczy Srodkow do konserwacji podtdg w zaleznosci od rodzaju
powierzchni.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wymég antyposlizgowosci dotyczy Srodkéw do konserwacji podtdg zaleznosci
od rodzaju powierzchni.

Pytanie VIIi:

,Zamawiajacy w SIWZ umiescit zapis: ,codziennym wycieraniu kurzu ze wszystkich mebli biurowych i sprzetu
biurowego przy uzyciu Srodkéw czyszczacych antystatycznych, bezzapachowych odpowiednich dla rodzaju
powierzchnif...)".

Prosimy o dopuszczenie preparatéw o tagodnym zapachu charakterystycznym dla uzytych kompozycji.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja dotyczaca zapytania ofertowego nie zawiera SIWZ, a w Opisie przedmiotu
zamowienia (POZ) Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego nie wystepuje powyzszy zapis.

Pytanie IX:
Prosimy o informacje czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek?
Jezeli tak, z jaka czestotliwoscia majg byé wykonywane te czynnosci?

Odpowiedz:
.Zamawiajacy informuje, ze do obowigzkéw Wykonawcy nie nalezy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji
posadzek."
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Pytanie X:
,Prosimy o informacje czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy pranie dywanow/wyktadzin dywanowych? Jezeli tak,
z jaka czestotliwoscia ma by¢ wykonywana ta czynnos¢?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do obowiazkdw Wykonawcy nie nalezy pranie dywandw/wyktadzin dywanowych.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze powyzsze odpowiedzi stanowig integralng cz¢S¢ Zapytania ofertowego
z dnia 10.12.2019 r.
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